
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ЗАЛІЗНИЧНОГО ТРАНСПОРТУ 
(УкрДУЗТ) 

 
НАКАЗ 

 
     «» червня  2023 р.                         м. Харків                          №  
 
Про призначення академічної стипендії 
студентам навчально – наукового  
центру гуманітарної освіти на  перший 
семестр 2023/2024 навчального року 

 
Відповідно до Порядку призначення і виплати стипендій, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 «Питання 
стипендіального забезпечення» (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 2016 р. № 1050), Правил призначення академічних 
стипендій в УкрДУЗТ, затверджених вченою радою УкрДУЗТ від 31 січня 
2017 р. (протокол № 1) та введених в дію наказом УкрДУЗТ від 31 січня 2017 
р. № 10, рішення стипендіальної комісії УкрДУЗТ від 28 червня 2023 року 
(протокол № 7). 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Призначити академічну стипендію за результатами літньої сесії   
2022/2023 навчального року з 01 липня 2023 р. по 31 січня 2024 р. таким 
студентам Навчально – наукового центру гуманітарної освіти у розмірі: 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я 
по батькові Група 

Розмір 
стипендії, 

грн. 
Прим. 

1. Сергієнко Юлія Олександрівна 101-ПАМЛ-Д20 2000  
2 Кравченко Олеся Олександрівна 101-ПАМЛ-Д21 2000  
3. Волошина Олена Михайлівна  101-ПАМЛ-Д21 2000  
4. Варламова Аріна Василівна 101-ПАМЛ-Д22 2000  

2. Заступнику головного бухгалтера Лондон С.Ю. здійснювати виплату 
академічної стипендії в межах стипендіального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
навчально-наукового центру гуманітарної освіти Колесника К.Е. 
 
 

      Ректор       Сергій ПАНЧЕНКО 
 


	міністерство освіти і науки україни
	українськИЙ державнИЙ УНІВЕРСИТЕТ
	залізничного транспорту
	(УкрДУЗТ)
	наказ

